
www.nanologix.eu

■ Pětivrstvé nanovlákenné Respira filtry 

zachytí až 99,999 % všech pevných čás-

tic včetně virů a bakterií.  

■ Jedinečná konstrukce spojuje náde-

chový a výdechový filtr. Při každém vý-

dechu se filtrační část sama čistí. Proto 

mají výměnné filtry oproti konkurenci 

více než dvojnásobnou trvanlivost. 

■ Polomasky vynikají vysokou chemic-

kou odolností a nízkou hmotností.

■ Obličejová část je ze speciálního sili-

konu s paměťovými prvky. Polomasku 

lze díky tomu skladovat složenou, aniž 

by materiál ztrácel pružnost. Po vybale-

ní polomaska získává původní tvar a je 

okamžitě připravena k použití. 

■ Design zaručuje dokonalou těsnost 

na rozhraní pružné části polomasky 

a obličeje - bez nutnosti holení vousů. 

■ Konstrukce spojení filtrů s obličejovou 

částí polomasek je řešena tak, aby vý-

měna filtru pomocí závitu byla snadná, 

rychlá a intuitivní, bez nutnosti sejmutí 

polomasky z obličeje.

Respira Compact
Ochranné dýchací polomasky

s výměnným nanovlákenným filtrem

Struktura nanovlákenného filtru

200 μm


